dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep
3aKJIlouMBLUEe
oriera OroBOp Ha
o0 A P
nposepgeHue
oueHkKe
OLLeHKM
08-07/22 000 «AcTuma»
000 «Konneruns
22-883 OLIeHKMN 1N
3KCNepTU3bl»
000 «Konnerunsa
22-888 OLUEHKUN N
3KCNepTU3bl»
000 «Konnerunsa
22-903 OLLEeHKMN 1N
3KCNepTU3bl»
000 «Konnerunsa
22-905 OLUEHKUN N
3KCNepTU3bI»
000 «Konnerunsa
22-911 OLEHKN ~N
3KCMNepTun3bl»
000 «Konnerunsa
22-924 OLUEHKUN N
3KCNepTU3bI»
000 «Konnerunsa
22-925 OUEHKN N

2KCMNepTn3bl»

CBepeHuna

Myp3uHa EneHa BuTtanbeBHa

007289
08.04.2011

OObBLEeKT OLeHKM,
haTa

HanpaBJieHue
CcoCTaBJieHus

KBaNiMpMKaLUOHHOro
oTyeTa

aTrecraTa
20.09.2022 HeXXWuble NoMeLLeHnsa
11.07.2022 KBapTupa
21.07.2022 HeXXWJble NnoMeLLeHns
12.07.2022 LLleHHOCTWN B sfi4elke baHKa
12.07.2022 HeX>XWsble NnoMeLLeHns
11.07.2022 KBapTupa
07.07.2022 OOM C 3eMeJIbHbIM Yy4aCTKOM
07.07.2022 OOM C 3eMeJIbHbIM Yy4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



22-937

22-954

22-961

22-977

22-859

22-916

22-1014

22-1015

22-1016

22-1019

22-1062

22-1131

000 «Konnerunsa
OLLEHKN "
3KCMNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
OLIEeHKMN 1N
9KCMNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
OLEHKN "
3KCMNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
OLIEHKMN 1N
3KCMNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
OLEeHKN "
3KCNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
OLIEHKMN 1N
3KCMNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
OLLEHKN "
3KCMNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
OLIEHKMN 1N
3KCMNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
OLEHKN "
3KCNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
OUEHKN N
9KCNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
OLEHKN "
3KCMNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
OUEHKN N
9KCNepTun3bl»

13.07.2022

15.07.2022

25.07.2022

03.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

23.08.2022

23.08.2022

02.08.2022

06.09.2022

12.08.2022

31.08.2022

KBapTuUpa

HeXwunble noMeuwleHna

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

nebutopckas
3a[10J/DKEHHOCTb

apeHOHble CTaBKN

apeHOHble CTaBKN

apeHOHble CTaBKN

apeHOHble CTaBKN

KBapTUpa

Ca[oBbI AOM C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

aKLmMm

XKWUOW AO0M C 3eMesIbHbIM
y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



22-1140

22-1062

22-1155

22-1159

22-1162

22-1177

22-1184

22-1205

22-1215

22-1219

22-1257

22-1280

000 «Konnerunsa
OLLEHKN "
3KCMNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
OLIEeHKMN 1N
9KCMNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
OLEHKN "
3KCMNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
OLIEHKMN 1N
3KCMNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
OLEeHKN "
3KCNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
OLIEHKMN 1N
3KCMNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
OLLEHKN "
3KCMNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
OLIEHKMN 1N
3KCMNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
OLEHKN "
3KCNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
OUEHKN N
9KCNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
OLEHKN "
3KCMNepTun3bl»

000 «Konnerunsa
OUEHKN N
9KCNepTun3bl»

05.09.2022

07.09.2022

06.09.2022

15.09.2022

07.09.2022

09.09.2022

13.09.2022

15.09.2022

20.09.2022

19.09.2022

26.09.2022

29.09.2022

aKLmm

akuum

aKkLMm

apeHOHble CTaBKN

aKLmm

akKuunm

aKLmK

akumm

He>XXunble noMeweHna

akumm

aKLmMm

aBToMObOUIIb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



