Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Мурзина Елена Витальевна 007289 08.04.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						08-07/22	000 «Астима»	20.09.2022	нежилые помещения	рыночная
22-883	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	11.07.2022	квартира	рыночная						
22-888	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	21.07.2022	нежилые помещения	рыночная						
22-903	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	12.07.2022	ценности в ячейке банка	рыночная						
22-905	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	12.07.2022	нежилые помещения	рыночная						
22-911	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	11.07.2022	квартира	рыночная						
22-924	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	07.07.2022	дом с земельным участком	рыночная						
22-925	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	07.07.2022	дом с земельным участком	рыночная						

22-937	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	13.07.2022	квартира	рыночная
22-954	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	15.07.2022	нежилые помещения	рыночная
22-961	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	25.07.2022	дом с земельным участком	рыночная
22-977	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	03.08.2022	дебиторская задолженность	рыночная
22-859	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	19.08.2022	арендные ставки	рыночная
22-916	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	19.08.2022	арендные ставки	рыночная
22-1014	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	23.08.2022	арендные ставки	рыночная
22-1015	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	23.08.2022	арендные ставки	рыночная
22-1016	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	02.08.2022	квартира	рыночная
22-1019	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	06.09.2022	садовый дом с земельным участком	рыночная
22-1062	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	12.08.2022	акции	рыночная
22-1131	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	31.08.2022	жилой дом с земельным участком	рыночная

22-1140	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	05.09.2022	акции	рыночная
22-1062	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	07.09.2022	акции	рыночная
22-1155	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	06.09.2022	акции	рыночная
22-1159	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	15.09.2022	арендные ставки	рыночная
22-1162	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	07.09.2022	акции	рыночная
22-1177	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	09.09.2022	акции	рыночная
22-1184	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	13.09.2022	акции	рыночная
22-1205	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	15.09.2022	акции	рыночная
22-1215	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	20.09.2022	нежилые помещения	рыночная и ликвидационная
22-1219	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	19.09.2022	акции	рыночная
22-1257	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	26.09.2022	акции	рыночная
22-1280	ООО «Коллегия оценки и экспертизы»	29.09.2022	автомобиль	рыночная